令和  年  月  日

上尾市文化センター施設長 様

団体名

代表者

ＴＥＬ

構内一時使用について

 このことについて、下記のとおりお願いします。

記

・日    時    令和  年  月  日（  ）  時  分から

           令和  年  月  日（  ）  時  分まで

・車 種／台 数    〔           ／         台〕

・行先又は目的    〔                     〕

・備    考    〔                     〕

※会館敷地内には、ごみを捨てずに必ず持ち帰ります。

※車両ナンバーを記載し、別紙添付してください。

 受 付